
ZARZĄDZENIE NR 190/2017
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 
21 grudnia 2016 r.  wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2.  Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 55.000 zł.

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia plan wydatków wynosi 
64.540.404 zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i 2260

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7194



Załącznik do Zarządzenia Nr 190/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 24 stycznia 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 334 861,00 55 000,00 389 861,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 55 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 55 000,00 195 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 777 820,00 0,00 777 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 438 000,00 0,00 438 000,00

4270 Zakup usług remontowych 77 500,00 - 2 000,00 75 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 4 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 2 497 940,00 - 55 000,00 2 442 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 843 000,00 - 55 000,00 788 000,00

4810 Rezerwy 843 000,00 - 55 000,00 788 000,00
801 Oświata i wychowanie 17 482 067,00 0,00 17 482 067,00

80104 Przedszkola 6 709 178,00 0,00 6 709 178,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 235,00 - 4 730,00 285 505,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 4 730,00 4 730,00

852 Pomoc społeczna 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

85216 Zasiłki stałe 111 700,00 1 500,00 113 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 700,00 - 1 500,00 1 046 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00

Razem: 64 540 404,00 0,00 64 540 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7194


		2017-08-31T13:17:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




